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	1. EŞYANIN BULUNDUĞU


	Tarih :


	Saat : 


	Yer : 




	2. BULUNTU EŞYANIN CİNSİ VE ADETİ


	1. 


	2.


	3.


	4.


	5.





	Yukarıda ayrıntıları belirtilmiş olan buluntu eşyaya ait bu tutanak tarafından imza altına alınmıştır.


	Eşyayı Bulan

	Eşyayı Teslim Alan - Güvenlik Görevlisi

	Adı Soyadı :

	Adı Soyadı :

	Tarih : 

	Tarih : 	

	İmza : 

	İmza : 




	Yukarıda adı geçen eşyamı / eşyalarımı tam ve eksiksiz teslim aldım. 


	Eşyayı Teslim Alan

	Eşyayı Teslim Eden – Güvenlik Görevlisi

	
Adı Soyadı :

	
Adı Soyadı :

	Tarih : 

	[bookmark: _GoBack]Tarih : 

	İmza : 

	İmza : 
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